PAGE
4

26.12.2017г. № 34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛУЖИНСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ № 225 ОТ 27.10.2016 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ДЕПУТАТА ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛУЖИНСКОЕ», ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ (НЕ ПОСТОЯННОЙ) ОСНОВЕ, ЕГО СУПРУГИ (СУПРУГА), НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ»

В соответствии с законом Иркутской области от 07.11.2017 № 73-ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах. Расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  и проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Дума МО «Алужинское»
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение Думы № 225 от 27.10.2016г. «Об утверждении порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата представительного органа муниципального образования «Алужинское», осуществляющего полномочия на постоянной (не постоянной) основе, его супруги (супруга), несовершеннолетних детей»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО «Алужинское»
О.А.Ихиныров